ГБУЗ «Городская больница № 1 г. Коркино»

ул. Маслова, д. 14, г. Коркино, 456550

gbkorkino@mail.ru

ИП <...>

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Челябинское
областное бюро судебно-медицинской экспертизы»

ул. Варненская, 4-Б, г. Челябинск, 454076

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела № 074/01/17.1-1061/2021

29 июня 2021 года г. Челябинск, ул. Ленина, 59

Комиссия по рассмотрению дела № 074/01/17.1-1061/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Председателя

Комиссии:
<...> - руководителя Челябинского УФАС России;

Членов
Комиссии:

<...> -
начальника отдела контроля торгов и органов власти
Челябинского УФАС России;

 <...> -
главного специалист-эксперт отдела контроля торгов и
органов власти Челябинского УФАС России,

рассмотрев дело по признакам нарушения ГБУЗ «Городская больница № 1 г.
Коркино» части 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Необходимость получения дополнительной информации для рассмотрения дела №
074/01/17.1-1061/2021 по существу.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 074/01/17.1-1061/2021 до 22 октября 2021
года.

Председатель Комиссии <...>

Члены Комиссии             <...>

                                         <...>